D. xa k. Aug.1 Paulo ve. cons. [a. 496]
10 a['0 airas ßaotXtis.) .... веоп1Х,оцгя>....
IJeoi rñv ncoaipevyóvr u>v cantarían' r¡ noktrtvo-
¡Uvoni, OTiios Sel avrovi àizaetiïo&at ràe Sr;uo-
aim i tíoaooás, <fi\aiv r) Stára¡is napaxtírvaa-
utvrj HTjOtva xainßrü.Xtiv in' airoit rai Ovvrt-
Àêtai, tí tir) Srjuoanvoiooiv. inl yàp rois яроо-
cfivywTas r¡ ¿Has Kpirnrovrai iavrois oiSt/ulav
ßoiktrat ylvta&ai пара rint awrtXtarwv in'
avrove KaraßoXrjv.

D. prid. k. April.1 Johanne et Paulino const, [a. 498]

XX.
DE SDPEREXACTIONIBUS.

1 Чтрр. Arcadius el Honorius AA. Apollodoro
proconsuti Afrieae. Quidquid ultra debitum elici-
tnm filent a curialibus vel cohortalibuB vel aliis
exactoribus, in dupliim4 eruatur, quod provinciali-
1 bus4' restituí protinus oportebit. 5Si quis autem
exactorum in' superexactionis crimen fuerit confu-
tatue, capital! periculo cupiditaa eins amovenda at-
que prohibenda est, si in isdem scelerilma perse
veren D. prid. id. Mart. Mediolani Stilichone et
Aureliano corns. [a. 400]

XXI.
DIS CAPIENDIS ET DISTRAIIENDIS PIUNOBIBUS

TBIBÜTOBUM CADSA.

1 ''Imp. Constantinus A. ad Afros. Res eorum,

nfiscalibus
debitis per contumaciam satisfacere

erunt, distrahantur: comp ara toribue data firmi-
tate perpetua uossidencli. D. xr k. lun. Serdicae
Constantio et Maximo conss. [a. 327]
2 '" Idem A. Restitute • praesidi Sardiniae. Satis
sit debitorem annonarum ad solvendi necessita-
tem capione pignorum convenir!. D. vin id. Dec.
Thessatonicae Constantio ri et Constante ni AA.
conss*

XXII.
DE APOCHIS PÜBLICIS ET DESCBIPTIOMIBDS

CUBIALIUM.

1 ,0Impp. Honorius et Theodosius AA. Anthe-
mio pp. Ad inferiorum curialium relerandas for
tunas et impreesionem potentium itidem curialium11

cohibendam placuit, ut" descriptiones, si quae
per singuloB ordines cogentibus diversis uegotiis agi-
tantur, non sumant ante principium, quam apud
acta provinciarum rectoribus iiitimentur et ex eorum
1 fuerint reeeptae sententüs ■'. Sed et aurum,
quod ex huiusmodi coutributione redigitur, ita de
bet susceptori aurario consignan, ut securitatibus
nomen infereutis, dies consul menais causa et summa
comprehendatur, quo et descriptionis aequitas illus-
tretur et descriptus documentis evidentibus fulciatur.
2 Hoc etiam observando, ut in" quadrimenstruis
quoque brevibus, qui ad excellentiae tuae officium •*

sollemniter diriguntur, celebratae descriptiouia dis-
punctio Bocietur, ut omnes " vestrae potestatis scien-
tiam formidantes nihil ad relevationem locupletum at-
3 que inopum perniciem audeant pertemptare. Quod
et tune optimum est custodiri, cum lucrativae fa
cúltate» ex bonis curialium curiae obvenerint, ut et
inopes et locupletes " fructu provisiouis simillimae
4 potiantur. Quam dispositionem si quis iudicum
numerariorum vel curialium mutüandam esse credi-
derit, iuterminationi quam vestra sedes statuent
subiacebit. D. vil k. Sept. Constantinopoli Aa
rane cons. [a. 41új
2 "Impp. Theodosius et Valentinianus AA. Cé
leri proconsuli Africae. Semel securitatem de re-
fusione munerum emisaam ab alio iudice19 non li-
ceat refricari. et ideo spectabiiitas tua saluberrimae
ac iustissimae praeceptionis formam secuta prohibe-
bit in posterum eos ad discussionem transact! ma-
neris constringi, quos claruit accepta90 securitatis
prosperitate laetan. I), v k. Mai. Ravennae post
consulatum Felicis et Tauriw. cc. [a. 429]
3 Imp.